
令和 4 年 4 月 1 日 

支部会員各位 

公益社団法人 東京労働基準協会連合会 

中央労働基準協会支部長   十河英史 

 

定時支部会員総会のご案内 

 

春暖の候益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 当支部の事業運営につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和 4年度定時支部会員総会を下記により開催することといたしますので、ご通知申し上げます。 

会員の皆様にはご多忙の折恐縮に存じますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご出席の可否ならびにご欠席の場合の委任につきまして、裏面の出欠通知に必要事項をご記入

の上、5 月 13 日(金)までに FAX または郵送にてご返送賜りますようお願い申し上げます。公益法人認可

機関である東京都の指導により必要となりますので、出欠の有無にかかわらず必ずご提出くださるよう

ご協力お願い申し上げます。 

記 

 

１、日 時  令和 4年 5月 20日（金）午後 4 時から午後 5 時まで 

２、場 所  経団連会館 2 階「国際会議場」（下記参照） 

３、議 案   第 1号議案  令和 3年度事業報告(案)承認の件 

        第 2号議案  令和 3年度収支決算報告(案)承認の件 

        第 3号議案  令和 4年度事業計画(案)承認の件 

        第 4号議案  令和 4年度収支予算(案)承認の件 

        第 5号議案  幹事選任の件 

        第 6号議案  代議員選出の件 

        報告案件 

４、来賓祝辞  中央労働基準監督署長 殿 

５、そ の 他  議案資料は５月中旬までに当支部ホームページ上に公開します。 
 

 
 

 

                                経団連会館 ご案内 

 

 東京都千代田区大手町 1-3-2 

東京メトロ「大手町」駅下車 C2b出口直結ｆ 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和 4 年度定時支部会員総会出欠通知 

◆出席の場合 

 

会社名 

 

 

 

所在地 

 

〒 

 

電話番号 

 

 

 

出席者 

職・氏名 

 

 

ご欠席される場合は、大変恐縮ですが、以下委任状にご記入の上ご提出ください。 

 

◆欠席の場合 

委 任 状 

私は、公益社団法人 東京労働基準協会連合会中央労働基準協会支部定時支部総会（令和

４年５月２０日開催）における議決権一切の権限を 

（               ）を代理人と定め（空欄の場合は支部長）委任

します。 

令和４年    月     日 

 

会社名 

 

 

 

所在地 

 

 

〒 

 

 

              TEL   （     ） 

 

連絡担当者 

 

職名 氏名 

 

 

 

 

ＦＡＸ：０３－３２６３－６４８５ 


